## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.

по вопросу

« Об утверждении «Правил приема в 2019 году в Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования»

28.02.2019 г. г. Саратов

Заслушав и обсудив сообщение ответственного секретаря приемной комиссии СГТУ имени Гагарина Ю.А. Перегудова А.Б. об утверждении правил приема в 2019 году на программы СПО, Ученый совет

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить «Правила приема в 2019 году в Федеральное бюджетное образовательное государственное учреждение высшего образования «Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования».

Председатель Ученого совета

О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета

О.А. Салтыкова